Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц» (далее – закон № 223-ФЗ), постановления Правительства Нижегородской

области от 25 марта 2009 года № 148 «Об утверждении Положения о

министерстве социальной политики Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 2 приказа министерства социальной политики Нижегородской

области от 17.12.2018 № Сл-318-53275/18 «Об утверждении типового

Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд государтвенных

бюджетных учреждений» (далее – приказ) исключить.

2. Подпункт 3.1 пункта 3 приказа изложить в новой редакции:

«3.1. В соответствии с пунктом 2.5 статьи 2 № 223-ФЗ разместить в ЕИС

положение о закупках товаров, работ, услуг, в течение 15 календарных дней со

дня утверждения настоящего приказа.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                                                                             А.В.Исаев

 О внесении изменений в приказ
министерства социальной политики

Нижегородской области от 17.12.2018
№ Сл-318-53275/18 "Об утверждении

типового Положения о закупках товаров,
работ, услуг для нужд государственных

бюджетных учреждений"

consultantplus://offline/ref=28872DEA66D93601C8D2F75BFAF2FD68ADA79C677F94B8AE28196207FA0C76C874FAF51Ar43AF